別記様式第８号（第11条関係）

年　　月　　日
多治見市長
申請者　所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　（※）
電話番号
(※)法人は記名押印をしてください（代表者本人が自署するときを除く）。
多治見市宅地開発補助金交付申請書
　多治見市宅地開発補助金の交付を受けたいので必要書類を添えて申請します。
記
	分譲区画
	所在地
	区画数

	補助金
	区画数×50万円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	工期
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

別紙
事業経費計算書
	工事内容
	数量
	単位
	単価
	単位
	金額
	単位
	備考

	用地測量費

	円

	分筆・合筆費

	円

	公共施設整備費

	円

	宅地造成費

	円

	事業経費　　　　　計

	円

各経費の算定根拠となる書類を添付してください。
添付書類

(１)　竣工図

(２)　工事完了写真

(３)　宅地開発に係る契約書の写し（事業者自ら施工する場合を除く。）

(４)　宅地開発に係る経費の支払金額が分かるもの（事業者自ら施工する場合は、事業費の支出を証する書類）

(５)　納税証明書

(６)　公共施設の所有権が移ったことが分かるもの（帰属申出書又は寄附申出書等）

(７)　その他市長が必要と認める書類